E-73
E
この価格には消費税は含まれておりません。
電
灯
分
電
盤

主幹：漏電遮断器 主幹：配線用遮断器 分岐内容 キャビネット寸法（mm） 納期
区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
WHMスペース
1φ3W
120A×1
送りスペース
160×90×150
10+2 LWTG05E102A 91,800 LWTB05E102A 81,200 8 2 1100 400 200 ④
18+0 LWTG05E18A 110,600 LWTB05E18A 100,100 14 4 1200 400 200 ④
経済形
EC
100
（75、125）
WHMスペース
1φ3W
120A×1
送りスペース
160×90×150
10+2 LWTG10E102C 114,300 LWTB10E102C 100,300 8 2 1200 500 200 ⑤
18+0 LWTG10E18C 131,800 LWTB10E18C 117,900 16 2 1300 500 200 ⑤
200
WHMスペース
1φ3W
120A×1
送りスペース
200×100×150
18+0 LWTG20E18A 212,800 LWTB20E18A 184,000 16 2 1400 500 200 ⑤
24+0 LWTG20E24A 227,700 LWTB20E24A 198,900 20 4 1500 500 200 ⑤
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。■分岐のブレーカは100V配線です。■埋込形も製作できます。別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカをコード短絡保護用瞬時遮断機能付に変更できます。別途お問い合わせください。
LWTG-E
LWTB-E

予備回路数
主幹：漏電遮断器 主幹：配線用遮断器 分岐内容 キャビネット寸法（mm） 納期
区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） 2P1E 2P2E タテ ヨコ フカサ
経済形
EC
100
（75、125）
WHMスペース
1φ3W
120A×2
送りスペース
160×90×150
10+2 LW2TG10E102C 128,000 LW2TB10E102C 114,100 8 2 1200 500 200 ⑤
18+0 LW2TG10E18C 145,400 LW2TB10E18C 131,500 16 2 1300 500 200 ⑤
200
WHMスペース
1φ3W
120A×2
送りスペース
200×100×150
18+0 LW2TG20E18A 225,300 LW2TB20E18A 196,500 16 2 1400 500 200 ⑤
24+0 LW2TG20E24A 240,200 LW2TB20E24A 211,400 20 4 1500 500 200 ⑤
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。■分岐のブレーカは100V配線です。■埋込形も製作できます。別途お問い合わせください。
■分岐のブレーカをコード短絡保護用瞬時遮断機能付に変更できます。別途お問い合わせください。
LW2TG-E
LW2TB-E